



## **List Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów**

Szanowni Państwo,

za nami rok obrotowy 2014, który był przede wszystkim kontynuacją obranej przez Zarząd strategii, polegającej na stabilnym oraz zrównoważonym rozwoju Grupy Kapitałowej. Położono ogromny nacisk na realizację kolejnych inwestycji oraz skuteczne zarządzanie we wszystkich powiązanych podmiotach.

Przeprowadzona w roku ubiegłym restrukturyzacja spółki Aztec (U.K.) okazała się być ogromnym sukcesem, na co wskazują osiągnięte przez przedsiębiorstwo ponadprzeciętne wyniki finansowe. Poprzez wdrażane innowacje, bogatszą ofertę produktową, zmianę profilu działalności na dystrybucyjno-produkcyjny oraz zakup nowej linii technologicznej nastąpił znaczący wzrost zainteresowania produkowanymi przez Aztec (U.K.) materiałami budowlanymi w Wielkiej Brytanii. W efekcie zaowocowało to dynamicznym wzrostem przychodów ze sprzedaży o 22% oraz zysku netto o 108% w porównaniu z rokiem 2013.

Ponadto, w dniu 29 lipca 2014 roku powołano nowy podmiot – Bimecom S.A. z siedzibą w Poznaniu, wchodzący w skład Grupy Kapitałowej Aztec International S.A. Działalność statutowa Spółki skupia się na produkcji membran hydroizolacyjnych. Dla powołanej Spółki obecność w silnej i dobrze zorganizowanej Grupie Kapitałowej to szansa na zawarcie kontraktów z szerszym gronem odbiorców oraz osiągnięcie trwałej przewagi konkurencyjnej. Zarząd dostrzega duży potencjał zyskowności Spółki - Bimecom zakończył pierwsze półrocze działalności z dodatnim wynikiem finansowym.



W III kwartale 2014 roku doszło również do podpisania ważnego kontraktu, przedłużającego współpracę ze znaczącym na arenie międzynarodowej kontrahentem, na kolejne 2 lata. Przedmiotem umowy jest dostarczenie przez Spółkę szerokiego zakresu akcesoriów budowlanych. Kontrakt ten jest niezmiernie istotny, ponieważ całkowita jego wartość opiewa na 2 mln EUR.

Chcielibyśmy również podkreślić, iż działalność Aztec International S.A. corocznie doceniana jest na rynku finansowym. Aztec International w 2014 roku został laureatem prestiżowych nagród. 10 lutego 2014 roku ogłoszono informację, iż Aztec International S.A. znalazł się w grupie 13 spółek notowanych na alternatywnym rynku NewConnect, które zakwalifikowały się do II edycji konkursu Złota Strona Emitenta. Jest to już VII edycja konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych, którego celem jest wyróżnienie serwisów Relacji Inwestorskich. Ponadto, Aztec International S.A. został uhonorowany tytułem Geparda Biznesu 2013. Jest to dla nas bardzo ważne wyróżnienie, gdyż otrzymaliśmy je po raz kolejny. W rankingu przeprowadzonym corocznie przez Instytut Nowoczesnego Biznesu, przedsiębiorstwa, które uzyskały tytuł Geparda Biznesu 2013, musiały spełnić kryterium wzrostu wartości rynkowej o więcej niż 10% w latach 2011-2013. Według Instytutu Nowoczesnego Biznesu wartość rynkowa Emitenta wzrosła o 137,39%. Z kolei w IV kwartale 2014 roku Aztec International S.A. otrzymał informację o ponownym uzyskaniu tytułu Gazeli Biznesu. W rankingu przeprowadzonym corocznie przez Coface, na zlecenie gazety „Puls Biznesu”, Spółka została uznana za jedną z najbardziej dynamicznie rozwijających się małych i średnich firm w regionie.

W kolejnych latach planowany jest dalszy rozwój, poprzez ponoszenie nakładów na kolejne inwestycje oraz nowe technologie. Zarząd zamierza kontynuować obraną strategię zrównoważonego rozwoju Spółki, rozszerzania portfolio produktowego, zwiększania skali prowadzonej działalności oraz wzrostu wartości Grupy Kapitałowej.



W imieniu własnym oraz całego Zarządu chcielibyśmy ogromnie podziękować Akcjonariuszom, Inwestorom oraz Kontrahentom za okazane zaufanie, a pracownikom za trud włożony w rozwój Grupy Kapitałowej. Pragniemy również zapewnić, iż w 2015 roku dołożymy wszelkich starań, aby sprostać Państwa oczekiwaniom i w dalszym ciągu budować trwałą i silną pozycję Grupy Kapitałowej w otaczającej nas gospodarce.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu,

Marek Ciulis

Wiceprezes Zarządu,

Rafał Cedrowski